List technickych udaju

Prichytka Quick, odolna proti Sifeni plamene, bila

Objednaci Cislo: 2149357

PFichytka na omitku odolna proti Sifeni plamene k upevnéni metrickych
pancéfovych trubek, lehkych a tézkych izolacnich trubek a elektroinstalaéni trub-
ky Quick-Pipe. Univerzalni moznosti upevnéni na sténu a strop v interiéru

a v chranéném venkovnim prostoru. S podélnym prolisem pro bo¢ni vyrovnani
pfi montazi pomoci Sroubu do dfeva nebo natloukaci hmozdinky. Montaz trubek
bez pouziti nastroju. Raditelné vedle sebe také s pFichytkami OBO Multi-Quick
nebo starQuick. Velikost M16 az M32 Ize naSroubovat na zavit M6. Vzdalenost
upevnéni 50 az 60 cm, max. vytahovaci hodnoty F pfi teploté 20 °C viz tabulku.

Objednaci ¢&islo 2149357
Oznaceni 1 Prichytka Quick
Oznaceni 2 samozhasivy
Vyrobce OBO

Rozmér M20

Barva cisté bila; RAL 9010
Material Polypropylén
Nejmensi prodejni mnozstvi 100

Mnozstevni jednotka Mnozstvi
Hmotnost 0,325 kg
Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Rozmeér A
Rozmér B
Rozmér C
Rozmér D
Rozmér e
Rozmér F
Rozmeér h
Rozmér H

MozZnost fazeni

Pocet

kabell/trubek

Vytahovaci hodnoty
Zpusob upevnéni

odolné proti Sifeni plamene
Zavieno

Bez obsahu halogent

S vlozkou

Jmenovita velikost / text
Montaz pfichytek

Upinaci rozsah D, max.
Upinaci rozsah D, min.
Odolna proti ultrafialovému zareni

30,3 mm
16 mm
14 mm
19,4 mm
9 mm
4,2 mm
10 mm
29,5 mm

75N

Otvor pro Sroub

podle VDE 0471 / DIN 695 ¢ast 2-1, zkusebni teplota 750 °C
Ne

Ano

Ne

M20
Durchgangsloch,_auf_M6_Gewinde_aufschraubbar
20 mm

20 mm

Ne



